ỦY BAN NHÂN ‘DÂN
HUYỆN LỘCNINH ,

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  T y  do -  Hạnh phức

Sối /ỊI Ị^  / QĐ-UBND Lộc Ninh, ngàyM  tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc công nhận xã, thị trấn, cơ quan, đơn vị,doanh nghiệp đạt tiêú chuân

“An toàn về an ninh trât tû ’ năm 2020• •

Cặn cứ Lụật tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bộ sung một sộ điệu của Luật Tô chức chỉnh quyên ỉịaphương ngày 22/11/2019;

7 Căn cử Thông tư sọ 23/2012/TT-BCA, ngày 27/4/2012 của Bộ Công an quy
định vê khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt
tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”;

Căn cứ Quyết định sổ 39/QĐ-UBND, ngày 08Í10/2013 của UBND tỉnh về
hướng dân ban hành quy định về tiêu chỉ, trình tụ, thủ tục xét và công nhận khu
dân cự, xã, phường, thị ừ-ẩn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn
“An toàn về an ninh trật tự ” trên địa bàn tình Bình Phước;

Xét đề nghị của Công an huyện Lộc Ninh tậĩ Tỏ trình số 4%^ /TTr-CAH,
ngày vq /11/2020.

Điều 1: Công nhận 16 xã, thị trấn; 61 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa
bàn huyện đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tụ” năm 2020. (cỏ danh sách
kèm theo).

Điều 2: Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Công an huyện;
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký'

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

QUYẾT ĐỊNH:

CHỦ TỊCH^Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- TT HU; TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
-LưuVT.

CẤC XÃ, THỊ TRẤN; c ơ  QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP
'Cl ;:r;^ x Đạt chuẩn MẠn toàn về an ninh trật tự" năm 2020

(kềm theo Quyết định số ^0Q Đ - UBND ngày MỊ11/2020 của UBND huyện)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỤ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tên xã, thị trấn, cờ quan, đơn vị, doanh nghiệp

Ị Xã, thị trấn

Ịx ã  Lộc Thái
Ịxã Lộc Tan

|x ã  Lộc Thuận

ịx ã  Lộc Hưng

Ị Xã Lộc Thạnh

Xã Lộc Điền

Xã Lộc Hòa

Ghi chú

9 Xã Lộc Hiệp

7 0 I Xã Lộc Thiện

Xã Lộc An

|xã Lộc Thịnh

ịxã Lộc Quang

Ịxã Lộc Phủ

Ị Xã Lộc Thành

16 Ị Thị trấn Lộc Ninh
II Tên cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

Cơ quan
1 I Văn phòng HĐND-UBND huyện Lộc Ninh

2 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Lộc Ninh

3 Phòng Tài chính và Ke hoạch huyện Lộc Ninh

"Ị Chi cục Thống kê huyện Lộc Ninh

5 Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Lộc Ninh

6 Hat Kiểm lâm huyên Lôc Ninh Ị
. . .

7 'Phòng Nôi vu, Lao đông-Thương birih và Xã hội huyện Lộc Ninh

8 Phòng Giáo duc và Đào tao huyện Lộc Ninh

9 Phòng Tài nguyên và Môi trường i

10 Phòng Văn hóa và Thông tin ■

11 Phòng Nông nghiêp và Phát triển nông thôn huyện Lộc Ninh

12 ’ Viên Kiểm sát Nhân dân huyên Lộc Ninh

13 Tòa án Nhân dân huýện Lộc Ninh Ị

14 Phòng Tư pháp huyện Lộc Ninh |-

15 Thanh tra huyên Lộc Ninh ị:

16 Kho bac Nhà nước Lôc Ninh Ị;

17 Chi cuc Thuế khu vựe Lộc Ninh-Bù Đốp

18 Chi cuc Thi hành án dân sự huyện Lộc Ninh

Ị9 Ban Tổ chức Huyện ủy Lộc Ninh

20 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Lộc Ninh

21 1Cơ quan ủ y  ban Kiểm tra Huyện ủy Lộc Ninh

22 Ban Dân vận Huyện úy Lộc Ninh

23 ủ y  ban MTTQ Việt Nam huyện Lộc Ninh

24 Văn phòng Huyện ủy Lộc Ninh

25 Hôi Nông dân huyện Lộc Ninh

26 Hôi Liên hiệp Phụ nữ huyện Lộc Ninh

27 Liên đoàn Lao đông huyện Lộc Ninh

28 Huyện đoàn Lộc Ninh

29 Hôi Chữ thập đỏ huyện Lộc Ninh

30 Chi cuc Thuế khu vực Lộc Ninh-Bù Đốp

31 Bảo hiểm xã hội huyện Lộc Ninh V

32 Trung tâm Y tế huyện Lộc Ninh

33 Chi nhánh Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất huyện Lộc Ninh

34 "Bãn Quản lý Dư án huyện Lộc Ninh

35 Ban Quản lý bến xe huyện Lộc Ninh

36 Ban Quản lý rừng phòng hộ Tà Thiêt

37 Ban Quản lý rừng phòng hộ Lộc Ninh J____ _____ • ±  —

38 Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện Lộc Ninh
39 Trung tâm Dịch vụ nồng nghiệp huyện Lộc Ninh
40 Đội Quản lý công trình đô thị huyện Lộc Ninh
41 Trung tâm GDNN- GDTX huyện Lộc Ninh

Doanh nghiệp
42 Ngân hàng Chính sách xã hội Lộc Ninh

43 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lộc Ninh

•'■■■ 44 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lộc Hiệp

45 Bưu điện Lộc Ninh 1

46 Điện lực Lộc Ninh

47 Gông ty TNHH xe máy Hưng Phát, huyện Lộc Ninh

48 Công ty TNHH Duy Thắng, huyện Lọc Ninh

49 Công ty TNHH MTV Phương Hậu, huyện Lộc Ninh

50 Công ty TNHH MTV Happy Merry Holding.INC, huyện Lộc Ninh

51 Văn phòng Công chứng Vi Văn Tiến, huyện Lộc Ninh í  ÌÀ \*\

52 Văn phòng Công chứng Nguyễn Thị Dụ, huyện Lộc Ninh

53 Quỹ tín dụng nhân dân Lộc Ninh -ỷ

54 Công ty TNHH Ngân Hà, huyện Lộc Ninh

55 Công ty TNHH Nhiệt Sinh Thái, huyện Lộc Ninh

56 Công ty Cổ phần Y tế Lê Nguyễn, huyện Lộc Ninh

57 Hợp tác xã Vận tải Lộc Ninh - ■

58 Công ty Cổ phần môi trường Miền Đồng, huyện Lộc Ninh

59 íợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Hoa Lư

60 Công ty TNHH MTV thương mại Mỹ Lệ

61 Công ty Cổ phần sản xuất thương mạị Hoàng Châu Plywood

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-11T16:38:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!